
 

 

  
 

 
 

S.0001.24.2024 
 
 

Uchwała nr 24/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  

 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zasad przyjmowania na studia w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 

Silesiusa laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego na lata 2027/2028

 
 
Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2023, poz. 742, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 

stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad 

(Dz. U. nr 13, poz. 125, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Na pierwszy rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia w latach 2027/2028 

będą zwolnieni z postępowania rekrutacyjnego laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego, 

zgodnie z poniższym wykazem: 

 

Lp. Kierunek  Olimpiada  

1. Administracja  

Literatury i Języka Polskiego,  
Geograficzna, 
Historyczna, 
Wiedzy Ekonomicznej, 
Wiedzy o Państwie i Prawie, 
Wiedzy o Prawie, 
Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym, 
Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  
Wiedzy o Unii Europejskiej, 
Wiedzy o Ubezpieczeniach Społecznych, 
Statystyczna 

2. Architektura wnętrz Artystyczna 

3. Filologia (język angielski) Języka Angielskiego 

4. Pedagogika 

Biologiczna, 

Geograficzna, 
Historyczna, 
Literatury i Języka Polskiego,  
Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  
Wiedzy o Rodzinie, 

5. Pielęgniarstwo Biologiczna, 

Chemiczna, 

Fizyczna, 

6. Kosmetologia 

7. Techniki dentystyczne 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

8. Logistyka 

Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  
Przedsiębiorczości, 

Wiedzy Ekonomicznej, 
Logistyczna 
Wiedzy o Regionie i Przedsiębiorczości, 
Statystyczna 

9. Dietetyka 

Biologiczna, 

Chemiczna, 

Fizyczna, 

Wiedzy o żywieniu i żywności 

10. Zarządzanie 

Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  

Przedsiębiorczości, 

Wiedzy Ekonomicznej, 

Wiedzy o bankach 

Wiedzy o Regionie i Przedsiębiorczości, 

Wiedzy o Ubezpieczeniach Społecznych, 

Statystyczna 

11. Bezpieczeństwo wewnętrzne 

Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym 
Przedsiębiorczości 
Wiedzy Ekonomicznej  
Wiedzy o Państwie i Prawie 

12 Grafika Użytkowa z reklamą 

Artystyczna 
Wiedzy o mediach 
Wiedzy o Filmie i Komunikacji Społecznej 
Informatyczna 
Wiedzy Ekonomicznej  
Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 
Wiedzy i Umiejętności Handlowo-Menedżerskich 

13 
Pedagogika przedszkolna i 
wczesnoszkolna 

Artystyczna 

Filozoficzna  

Matematyczna 

Literatury i Języka Polskiego 

 

§ 2 

1. Warunkiem zwolnienia kandydata z postępowania rekrutacyjnego jest dokonanie rejestracji 

elektronicznej w terminach postępowania rekrutacyjnego na studia, określonych przez 

Uczelnię w danym roku akademickim oraz: 

1) złożenie kompletu dokumentów wymaganych dla danego kierunku studiów, 

2) złożenie dokumentu potwierdzającego, że jest on laureatem lub finalistą olimpiady wskazanej 

w § 1. 

§ 3 

Uprawnienia laureata i finalisty przyznawane są kandydatowi w roku zdania matury. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu 
                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 


